
SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF ATLACOMULCO   3024 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigüedad (9)

1111 Efectivo 39,929.65 28,766,499.79 28,806,429.44 0.00
1111  000000001  000000000000000001  0001 caja 39,929.65 28,742,499.79 28,782,429.44 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     29/12/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 5,279,701.25 0.00
00002     29/12/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 5,279,701.25
00001     30/11/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 2,187,476.26 0.00
00002     30/11/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 2,187,476.26
00001     31/10/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 1,956,718.44 0.00
00002     31/10/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 1,956,718.44
00001     30/09/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 1,981,885.19 0.00
00002     30/09/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 1,981,885.19
00001     31/08/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 2,037,117.41 0.00
00002     31/08/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 2,037,117.41
00001     29/07/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 2,272,270.19 0.00
00002     29/07/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 2,272,270.19
00001     30/06/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 2,009,962.06 0.00
00002     30/06/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 2,009,962.06
00001     31/05/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 1,986,061.51 0.00
00002     31/05/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 1,986,061.51
00001     29/04/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 3,082,619.08 0.00
00002     29/04/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 3,082,619.08
00001     31/03/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 2,050,906.35 0.00
00002     31/03/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 2,050,906.35
00001     28/02/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 2,275,230.05 0.00
00002     28/02/2022        I            00001         00001 Efectivo caja 0.00 2,275,230.05
00001     31/01/2022        I            00002         00002 Efectivo caja 1,622,552.00 0.00
00002     31/01/2022        I            00002         00002 Efectivo caja 0.00 1,622,552.00
00002     01/01/2022        I            00001         00001 Efectivo caja CHEQUE CAJA 0.00 39,929.65

TOTAL: 28,742,499.79 28,782,429.44
1111  000000002  000000000000000001  0001 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00037     29/12/2022        D            00003         00003 Efectivo TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 10,000.00
00001     20/01/2022        C            00005         00005 Efectivo TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 10,000.00 0.00

TOTAL: 10,000.00 10,000.00

1111  000000002  000000000000000001  0002 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00023     29/12/2022        D            00004         00004 Efectivo BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 7,000.00
00001     20/01/2022        C            00004         00004 Efectivo BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 7,000.00 0.00

TOTAL: 7,000.00 7,000.00

1111  000000002  000000000000000001  0003 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 7,000.00 7,000.00 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00037     29/12/2022        D            00005         00005 Efectivo NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 7,000.00
00001     20/01/2022        C            00003         00003 Efectivo NICANDRO PADILLA CONTRERAS 7,000.00 0.00

TOTAL: 7,000.00 7,000.00
1112 Bancos/Tesorería 0.00 28,859,230.32 28,401,016.79 458,213.53
1112  000000001  000000000000000003 BBVA CTA 0118093091 0.00 28,683,859.26 28,260,727.79 423,131.47 29/12/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00036     29/12/2022        D            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 7.98 0.00
00022     29/12/2022        D            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 132.27 0.00
00036     29/12/2022        D            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 73.06 0.00
00003     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 5,193,824.00 0.00
00004     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 45,960.00 0.00
00005     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 16,370.00 0.00
00006     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 1,385.00 0.00
00007     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 2,425.00 0.00
00008     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 700.00 0.00
00009     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 750.00 0.00
00010     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 15,000.00 0.00
00011     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 3,286.96 0.00
00008     22/12/2022        E            00053         00053 BBVA BBVA CTA 0118093091 GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 0.00 5,800.00
00008     22/12/2022        E            00054         00054 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 103,245.00
00002     22/12/2022        E            00055         00055 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 448,738.00
00008     22/12/2022        E            00056         00056 BBVA BBVA CTA 0118093091 LETICIA BARRANCO MONROY 0.00 256,389.00
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00029     21/12/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 47 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 4,807.00
00029     21/12/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 9,999.94
00008     21/12/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 GRUPO GR GASTRONOMIA S DE RL DE CV 0.00 9,769.00
00008     21/12/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 30,800.88
00008     21/12/2022        E            00050         00050 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     21/12/2022        E            00051         00051 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOE CRUZ RAMIREZ 0.00 8,700.00
00008     21/12/2022        E            00052         00052 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOE CRUZ RAMIREZ 0.00 20,532.00
00388     20/12/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 460,320.00
00002     20/12/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     20/12/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,146.01
00002     20/12/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,146.01
00002     20/12/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,146.01
00002     20/12/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 16,866.00
00002     20/12/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE MEXICO SA 0.00 7,066.68
00008     20/12/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 1,972.00
00008     20/12/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 5,829.00
00008     20/12/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV 0.00 2,227.20
00008     20/12/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 3,200.00
00008     20/12/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 5,260.50
00008     20/12/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 775.00
00008     20/12/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 2,245.09
00008     20/12/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 474.50
00008     20/12/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 CARLOS NORBERTO HERNANDEZ ROCHA 0.00 6,960.00
00008     20/12/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 SERVICIOS ECOSHEYS SA DE CV 0.00 4,188.62
00008     20/12/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 30,519.02
00008     20/12/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 40,500.00
00008     20/12/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 98.00
00008     20/12/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 2,162.00
00008     20/12/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 2,562.00
00015     20/12/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 13,687.20
00056     20/12/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 71,878.00
00002     19/12/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 423,667.47
00002     19/12/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 418,478.78
00297     19/12/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 AGUINALDO 0.00 1,330,689.00
00002     16/12/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     16/12/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     16/12/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     16/12/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,871.62
00002     16/12/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 16,866.00
00008     16/12/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV 0.00 8,136.47
00059     16/12/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 AGUINALDO 0.00 248,773.00
00063     14/12/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 83,153.00
00381     14/12/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 584,995.00
00008     13/12/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 DI ASESORES INTEGRALESEN IA SA DE CV 0.00 1,577.60
00008     06/12/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 57,270.00
00008     06/12/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     06/12/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     06/12/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     06/12/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 668.00
00008     06/12/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 996.00
00002     02/12/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 219,395.00
00002     02/12/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 1,749,259.85
00008     01/12/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 GVR CONTADORES Y CONSULTORES SC 0.00 14,000.01
00036     30/11/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 44 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 9,978.33
00050     30/11/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 45 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 5,665.83
00043     30/11/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 46 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 6,934.67
00008     30/11/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 1,846.72
00008     30/11/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 5,632.00
00008     30/11/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 SONIA MARTINEZ VALENCIA 0.00 1,113.02
00015     30/11/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 12,912.25
00008     30/11/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 8,076.00
00008     30/11/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 4,610.44
00008     30/11/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 1,800.00
00008     30/11/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 5,277.04
00008     30/11/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 TECNOLOGIA COPIADORAS CONSUMIBLES Y SERV DE MTTO 0.00 2,340.39
00008     30/11/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 PROVEEDORA PAPELERA COMPUTACIONAL LA SEVILLANA 0.00 6,141.01
00008     30/11/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 JUAN ALEJANDRO NIETO COLIN 0.00 6,360.28
00008     30/11/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 TURISMOS COORDINADOS DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 4,640.00
00008     30/11/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 SERVICIOS ECOSHEYS SA DE CV 0.00 7,330.09
00008     30/11/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOE CRUZ RAMIREZ 0.00 13,770.36
00002     30/11/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     30/11/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70



00002     30/11/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GGARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     30/11/2022        E            00050         00050 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,871.62
00002     30/11/2022        E            00051         00051 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 16,866.00
00002     30/11/2022        E            00052         00052 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE DE MEXICO SA 0.00 7,066.68
00008     30/11/2022        E            00053         00053 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 38,201.22
00008     30/11/2022        E            00054         00054 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV 0.00 2,227.20
00008     30/11/2022        E            00055         00055 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 1,391.60
00003     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 2,050,000.00 0.00
00004     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 52,580.00 0.00
00005     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 38,440.00 0.00
00006     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 8,730.00 0.00
00007     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 6,150.00 0.00
00008     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 4,765.00 0.00
00009     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 24,000.00 0.00
00010     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 2,810.96 0.00
00056     29/11/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 71,153.00
00395     29/11/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 465,496.00
00008     28/11/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 4,083.20
00008     23/11/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 354.00
00002     23/11/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 728.10
00002     23/11/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 963.34
00002     23/11/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 963.34
00002     23/11/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,573.60
00008     23/11/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     23/11/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV 0.00 17,866.38
00008     23/11/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV 0.00 13,049.39
00002     15/11/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     15/11/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 1,145.70
00002     15/11/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     15/11/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,871.62
00002     15/11/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 16,866.00
00150     15/11/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 AGUINALDO 0.00 323,534.00
00031     15/11/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 AGUINALDO 0.00 62,975.00
00070     14/11/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,799.00
00549     14/11/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 490,108.00
00002     07/11/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 205,999.00
00008     07/11/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 46,047.00
00008     04/11/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     04/11/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     04/11/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     04/11/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 4,826.00
00008     04/11/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,450.00
00008     04/11/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,178.00
00008     03/11/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CONTINENTAL AUTOMOTRIZ SA DE CV 0.00 6,800.00
00008     03/11/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 5,534.00
00008     03/11/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 668.00
00008     03/11/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 996.00
00043     31/10/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 41TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 9,932.24
00036     31/10/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 42 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 4,712.23
00029     31/10/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 43 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 6,979.20
00008     31/10/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 3,046.00
00008     31/10/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 224.20
00008     31/10/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 33,351.49
00003     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 1,850,000.00 0.00
00004     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 52,530.00 0.00
00005     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 28,470.00 0.00
00006     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 1,715.00 0.00
00007     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 370.00 0.00
00008     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 6,700.00 0.00
00009     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 2,705.00 0.00
00010     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 12,000.00 0.00
00011     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 2,228.15 0.00
00013     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 REINTEGRO 1,310.00 0.00
00002     28/10/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     28/10/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     28/10/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     28/10/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     28/10/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 16,090.00
00002     28/10/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE DE MEXICO SA 0.00 7,066.68
00008     28/10/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 2,130.92
00008     28/10/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 8,503.00
00008     28/10/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 SONIA MARTINEZ VALENCIA 0.00 1,163.02



00008     28/10/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV 0.00 2,227.20
00008     28/10/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 15,091.00
00008     28/10/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 4,000.00
00008     28/10/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 4,512.93
00008     28/10/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 2,752.07
00008     28/10/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 GUADALUPE HERNANDEZ ACOSTA 0.00 2,436.00
00008     28/10/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 16,221.34
00008     28/10/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 10,655.28
00065     27/10/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 71,398.00
00437     27/10/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 488,371.00
00002     14/10/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     14/10/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     14/10/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     14/10/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     14/10/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 16,090.00
00008     14/10/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00057     13/10/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 70,218.00
00409     13/10/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 497,336.00
00003     07/10/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 2,209.00
00003     07/10/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 11.00
00003     07/10/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 652.00
00002     07/10/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 198,943.00
00008     07/10/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 44,285.00
00008     06/10/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 260.00
00008     06/10/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 997.00
00008     06/10/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 54.00
00008     06/10/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 398.00
00008     06/10/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     06/10/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 93.00
00008     06/10/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 CARLOS NORBERTO HERNANDEZ ROCHA 0.00 12,760.00
00029     30/09/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 37 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 4,809.83
00001     30/09/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 0.00
00057     30/09/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 39 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 6,796.62
00036     30/09/2022        C            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 40 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 8,117.20
00008     30/09/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 34,909.10
00022     30/09/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 14,398.40
00002     30/09/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     30/09/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     30/09/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     30/09/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     30/09/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 13,588.00
00002     30/09/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE DE MEXICO SA DE C V 0.00 7,066.68
00003     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 1,850,000.00 0.00
00004     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 41,420.00 0.00
00005     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 29,005.00 0.00
00006     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 11,565.00 0.00
00007     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 26,480.00 0.00
00008     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 14,820.00 0.00
00009     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 3,155.00 0.00
00010     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 1,050.00 0.00
00011     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 1,000.00 0.00
00012     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 3,389.48 0.00
00014     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 REINTEGRO 47.00 0.00
00015     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 0.41 0.00
00008     29/09/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV 0.00 7,457.36
00008     29/09/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV 0.00 5,885.06
00004     29/09/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 3,369.10
00008     29/09/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 JUAN ALEJANDRO NIETO COLIN 0.00 9,247.52

00015     29/09/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 TECNOLOGIA COPIADORAS CONSUMIBLES Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO ATALCOMULCO 0.00 2,463.02
00008     29/09/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 6,142.00
00008     29/09/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 GUADALUPE HERNANDEZ ACOSTA 0.00 1,102.00
00008     29/09/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 2,830.40
00008     29/09/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV 0.00 2,227.20
00056     29/09/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,720.00
00381     29/09/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 472,754.00
00008     23/09/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     23/09/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 SERVICIOS ECOSHEYS SA DE CV 0.00 9,847.60
00008     23/09/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 4,149.32
00002     19/09/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     19/09/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     19/09/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70



00002     19/09/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     19/09/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 GINAGAM SC DE AP DE LR DE CV 0.00 13,588.00
00010     19/09/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 BLANCA ESTELA GARCIA 0.00 2,347.00
00008     15/09/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,650.00
00008     15/09/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 129.00
00056     14/09/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,720.00
00381     14/09/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 468,289.00
00009     13/09/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 2,125.00
00008     09/09/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIREYA CASTRO LOPEZ 0.00 3,836.00
00002     09/09/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 196,338.00
00008     09/09/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 44,285.00
00008     09/09/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 6,939.12
00008     07/09/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,012.00
00008     07/09/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 4,475.00
00008     07/09/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     07/09/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 514.00
00008     07/09/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     02/09/2022        E            00001         00000 BBVA BBVA CTA 0118093091 GRUPO GR GASTRONOMIA S DE RL DE CV 0.00 7,704.00
00008     02/09/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     02/09/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 996.00
00036     31/08/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 34 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 7,820.22
00015     31/08/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 35 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 2,730.01
00064     31/08/2022        C            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 36 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 6,766.77
00008     31/08/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 SONIA MARTINEZ VALENCIA 0.00 1,228.90
00008     31/08/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOE CRUZ RAMIREZ 0.00 18,344.24
00008     31/08/2022        E            00050         00050 BBVA BBVA CTA 0118093091 JUAN ALEJANDRO NIETO COLIN 0.00 10,648.45
00008     31/08/2022        E            00051         00051 BBVA BBVA CTA 0118093091 GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 9,773.00
00008     31/08/2022        E            00052         00052 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES DE LA CRUZ 0.00 1,450.00
00008     31/08/2022        E            00053         00053 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 32,901.56
00003     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 1,850,000.00 0.00
00004     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 29,840.00 0.00
00005     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 56,455.00 0.00
00006     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 21,845.00 0.00
00007     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 35,395.00 0.00
00008     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 23,345.00 0.00
00009     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 9,645.00 0.00
00010     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 150.00 0.00
00011     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 7,500.00 0.00
00012     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 2,942.11 0.00
00388     30/08/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 468,051.00
00002     30/08/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     30/08/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     30/08/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     30/08/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     30/08/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 11,086.00
00002     30/08/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE DE MEXICO SA 0.00 7,066.68
00008     30/08/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 BECERRIL ACEROS SA DE CV 0.00 1,681.00
00022     30/08/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 6,074.20
00008     30/08/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 6,695.52
00008     30/08/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 5,295.40
00008     30/08/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 5,998.00
00008     30/08/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 11,684.10
00008     30/08/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 6,626.31
00008     30/08/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 TECNOLOGIA COPIADORAS CONSUMIBLES Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO 0.00 2,002.26
00008     30/08/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV 0.00 4,454.40
00056     29/08/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,720.00
00008     26/08/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 LAURA LEON GARCIA 0.00 250.00
00008     26/08/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 ALEJANDRO CARRETO CID DE LEON 0.00 3,828.00
00008     26/08/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 ROCIO ELIZABETH RIVAS SANCHEZ 0.00 155,000.00
00008     26/08/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 CECILIO GONZALEZ SEGUNDO 0.00 38,280.00
00008     22/08/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 1,266.72
00008     18/08/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 5,458.00
00008     18/08/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 2,981.00
00008     18/08/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     18/08/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00002     16/08/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     16/08/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GRACIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     16/08/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     16/08/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00008     16/08/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 932.00
00002     16/08/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 9,183.00
00023     15/08/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ALFREDO LOPEZ RICARDO 0.00 69,250.00



00382     15/08/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 468,584.00
00008     12/08/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 DI ASESORES INTEGRALES EN IA S DE RL DE CV 0.00 2,320.00
00008     12/08/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGDALENA VILLALBA VARGAS 0.00 22,620.00
00008     12/08/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 GVR CONTADORES Y CONSULTORES SC 0.00 27,500.00
00008     12/08/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 1,914.00
00008     12/08/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 JOSE LOPEZ ANTONIO 0.00 2,666.84
00056     12/08/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,720.00
00008     11/08/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 CLELIA ALONNDRA MEJIA VEGA 0.00 6,960.00
00002     09/08/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 223,813.00
00008     09/08/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 56,454.00
00008     03/08/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     03/08/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 1,028.00
00008     03/08/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 996.00
00008     03/08/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     03/08/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00050     29/07/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 29 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 6,857.60
00001     29/07/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 0.00
00043     29/07/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 31 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 9,424.88
00029     29/07/2022        C            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 32 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 6,848.38
00008     29/07/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 1,577.60
00008     29/07/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 5,891.30
00008     29/07/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 LAURA LEON GARCIA 0.00 300.01
00008     29/07/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 TECNOLOGIA COPIADORAS CONSUMIBLES Y SERV DE MANT 0.00 784.09
00008     29/07/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 1,500.00
00008     29/07/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 JUAN CARLOS MARIN MEJIA 0.00 8,120.00
00029     29/07/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 38,329.74
00008     29/07/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 2,569.40
00008     29/07/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 TURISMOS COORDINADOS DE ATLACOMULCO 0.00 4,640.00
00008     29/07/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 SONIA MARTINEZ VALENCIA 0.00 1,236.91
00008     29/07/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 9,144.00
00008     29/07/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 565.32
00008     29/07/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 5,891.00
00008     29/07/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 4,295.82
00008     29/07/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL SA DE CV 0.00 2,227.20
00008     29/07/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOE CRUZ RAMIREZ 0.00 15,866.25
00008     29/07/2022        E            00050         00050 BBVA BBVA CTA 0118093091 GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 20,446.16
00008     29/07/2022        E            00051         00051 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGDALENA VILLALBA VARGAS 0.00 19,372.00
00008     29/07/2022        E            00052         00052 BBVA BBVA CTA 0118093091 ALEJANDRO CARRETO CID DE LEON 0.00 1,044.00
00008     29/07/2022        E            00053         00053 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 26,054.00
00002     29/07/2022        E            00054         00054 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     29/07/2022        E            00055         00055 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     29/07/2022        E            00056         00056 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     29/07/2022        E            00057         00057 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     29/07/2022        E            00058         00058 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 9,183.00
00002     29/07/2022        E            00059         00059 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE MEXICO SA DE CV 0.00 7,066.68
00002     29/07/2022        E            00060         00060 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 429,868.37
00003     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 2,156,679.00 0.00
00004     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 38,080.00 0.00
00005     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 18,160.00 0.00
00006     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 4,980.00 0.00
00007     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 19,380.00 0.00
00008     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 9,865.00 0.00
00009     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 390.00 0.00
00010     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 22,097.00 0.00
00011     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 2,638.58 0.00
00012     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 0.32 0.00
00008     28/07/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 JOSE LOPEZ ANTONIO 0.00 13,913.04
00056     28/07/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,720.00
00388     28/07/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 465,482.00
00008     15/07/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGDALENA VILLALBA VARGAS 0.00 16,240.00
00015     15/07/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 9,094.40
00008     15/07/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00002     15/07/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 8,038.00
00002     15/07/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     15/07/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     15/07/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     15/07/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     15/07/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 706.00
00002     15/07/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,044.91
00002     15/07/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,044.91
00002     15/07/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,279.18
00150     14/07/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRIMA VACACIONAL 0.00 314,701.00



00031     14/07/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRIMA VACACIONAL 0.00 59,053.00
00056     14/07/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,720.00
00381     14/07/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 477,083.00
00008     07/07/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,962.00
00008     07/07/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,552.00
00008     07/07/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 4,703.00
00008     07/07/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 128.00
00008     07/07/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     07/07/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00003     05/07/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 190,076.00
00008     05/07/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 43,228.00
00002     04/07/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE MEXICO SA 0.00 7,066.68
00002     04/07/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 8,038.00
00002     01/07/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     01/07/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     01/07/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     01/07/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00022     30/06/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 26 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 3,435.89
00029     30/06/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 27 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 5,071.81
00050     30/06/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 28 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 6,187.76
00008     30/06/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 BECERRIL ACEROS SA DE CV 0.00 3,798.70
00008     30/06/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 6,618.96
00008     30/06/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO CRUZ PACHECO 0.00 15,584.02
00008     30/06/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 SONIA MARTINEZ VALENCIA 0.00 1,001.15
00008     30/06/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 10,092.00
00008     30/06/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 11,956.94
00008     30/06/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 5,650.80
00008     30/06/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 5,217.00
00008     30/06/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 5,073.27

00008     30/06/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 TECNOLOGIA COPIADORAS CONSUMIBLES Y SERV DE MTTO DE ATLACOMULCO SAD ECV 0.00 1,147.68
00008     30/06/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL 0.00 2,227.20
00008     30/06/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 GUADALUPE HERNANDEZ ACOSTA 0.00 3,828.00
00008     30/06/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOE CRUZ RAMIREZ 0.00 30,645.46
00008     30/06/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 0.00 14,321.23
00008     30/06/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 30,500.77
00008     30/06/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGDALENA VILLALBA VARGAS 0.00 24,360.00
00008     30/06/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 4,350.00
00015     30/06/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 8,112.06
00008     30/06/2022        E            00050         00050 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 398.79
00003     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 1,850,000.00 0.00
00004     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 43,090.00 0.00
00005     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 34,555.00 0.00
00006     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 9,600.00 0.00
00007     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 30,345.00 0.00
00008     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 17,005.00 0.00
00009     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 3,350.00 0.00
00010     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 19,000.00 0.00
00011     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 3,016.76 0.00
00056     29/06/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,720.00
00381     29/06/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 460,488.00
00008     28/06/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGADALENA VILLABA VARGAS 0.00 13,700.76
00010     22/06/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 LAURA EUGENIA OLIVARES CAMATGO 0.00 2,033.00
00011     17/06/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 7,205.55
00008     17/06/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGDALENA VILLALBA VARGAS 0.00 20,110.02
00008     17/06/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 ADRIAN ISABEL MONROYMHUITRON 0.00 6,400.00
00008     17/06/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     17/06/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 10,820.48
00004     17/06/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 390.40
00008     16/06/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     16/06/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     16/06/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 1,993.00
00008     16/06/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 514.00
00008     16/06/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 5,347.00
00008     16/06/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 3,070.00
00002     16/06/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 425,168.58
00002     16/06/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     16/06/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,145.70
00002     16/06/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,402.55
00002     16/06/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 864.00
00002     16/06/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 3,120.00
00008     15/06/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SABDE CV 0.00 798.00



00008     14/06/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGDALENA VILLALBA VARGAS 0.00 16,568.28
00056     14/06/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 71,295.00
00374     14/06/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 458,688.00
00008     07/06/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 46,372.00
00003     07/06/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 212,770.00
00002     03/06/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 FINAGAM SC DE AP DE RL DE CV 0.00 3,120.00
00002     03/06/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 MET LIFE DE MEXICO SA 0.00 7,066.68
00008     03/06/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 MAGDALENA VILLALBA VARGAS 0.00 29,882.30
00022     31/05/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 23 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 6,882.62
00057     31/05/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 24 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 8,570.40
00050     31/05/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 25 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 5,669.70
00008     31/05/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 BECERRIL ACEROS SA DE CV 0.00 4,024.00
00015     31/05/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 3,057.33
00008     31/05/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 5,856.54
00008     31/05/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 0.00 13,015.34
00008     31/05/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 SONIA MARTINEZ VALENCIA 0.00 3,587.47
00008     31/05/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 10,086.08
00008     31/05/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 7,009.00
00008     31/05/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 22,827.09
00008     31/05/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 3,853.97
00008     31/05/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 6,640.00
00008     31/05/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 4,011.87
00015     31/05/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 TECNOLOGIA COPIADORAS CONSUMIBLES Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO 0.00 3,631.86
00008     31/05/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 TURISMOS COORDINADOS DE ATLACOMULCO 0.00 4,500.00
00008     31/05/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 SISTEMAS DE IMPRESION DIGITAL 0.00 9,318.86
00008     31/05/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 25,202.24
00008     31/05/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOE CRUZ RAMIREZ 0.00 2,053.20
00002     31/05/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,509.98
00002     31/05/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,509.98
00002     31/05/2022        E            00050         00050 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,997.48
00002     31/05/2022        E            00051         00051 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00003     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 1,850,000.00 0.00
00004     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 49,650.00 0.00
00005     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 32,190.00 0.00
00006     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 6,440.00 0.00
00007     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 25,965.00 0.00
00008     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 14,835.00 0.00
00009     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 840.00 0.00
00010     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 800.00 0.00
00011     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 3,000.00 0.00
00012     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 2,341.33 0.00
00605     30/05/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 541,232.00
00091     30/05/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 81,274.00
00008     26/05/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRAL MADERERA LOS CEDRO SA DE CV 0.00 5,516.35
00008     26/05/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 LOS CEDROS ACABADOS CONSTRUCTIVOS SA DE CV 0.00 2,640.00
00008     24/05/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 ASUCENA REYNALDA REYES HERNANDEZ 0.00 6,000.00
00010     24/05/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 LUCAS ROGELIO CABALLERO 0.00 2,216.00
00008     20/05/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 ADRIAN ISABEL MONROY HUITRON 0.00 18,000.00
00008     20/05/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 3,886.00
00008     17/05/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,913.00
00008     17/05/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 901.00
00008     17/05/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 4,471.00
00002     17/05/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     17/05/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     17/05/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,354.32
00002     17/05/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00008     17/05/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     17/05/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 LILIA MARGARITA CHAVEZ GUTIERREZ 0.00 5,016.00
00002     17/05/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 423,098.31
00008     17/05/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 103.00
00002     16/05/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE DE MEXICO SA DE CV 0.00 7,336.68
00008     12/05/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 ALEJANDRO CARRETO CID DE LEON 0.00 2,320.00
00056     12/05/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,697.00
00373     12/05/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 457,777.00
00008     10/05/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 72,612.00
00003     10/05/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 254,546.00
00008     03/05/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SA DE CV 0.00 15,718.00
00002     02/05/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRER 0.00 1,116.76
00002     02/05/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     02/05/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,354.32
00002     02/05/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00008     02/05/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 5,424.16



00001     29/04/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 0.00
00015     29/04/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 20 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 6,895.11
00036     29/04/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 21 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 5,573.40
00029     29/04/2022        C            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 22 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 3,065.71
00008     29/04/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 1,025.00
00008     29/04/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 1,526.70
00008     29/04/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 GUADALUPE HERNANDEZ ACOSTA 0.00 2,552.00
00008     29/04/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 TECNOLOGIA COPIADORAS CONSUMIBLES Y SERV DE MTTO 0.00 661.99
00008     29/04/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV 0.00 8,478.07
00008     29/04/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 25,401.48
00008     29/04/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 1,400.03
00008     29/04/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 BECERRIL ACEROS SA DE CV 0.00 8,711.50
00008     29/04/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 1,980.25
00008     29/04/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 14,771.00
00008     29/04/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO CRUZ PACHECO 0.00 9,370.94
00008     29/04/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 0.00 13,668.16
00008     29/04/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 3,070.00
00008     29/04/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 ALBERTO JORGE ESPINOZA PEREZ 0.00 928.00
00003     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 2,900,000.00 0.00
00004     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 36,460.00 0.00
00005     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 21,955.00 0.00
00006     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 6,015.00 0.00
00007     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 28,740.00 0.00
00008     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 12,020.00 0.00
00009     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 2,870.00 0.00
00010     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 13,000.00 0.00
00011     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 28.87 0.00
00029     28/04/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 81,318.15
00056     28/04/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,697.00
00394     28/04/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 454,343.00
00008     25/04/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 3,062.00
00008     25/04/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 5,332.00
00008     25/04/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 798.00
00008     25/04/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     25/04/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     25/04/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     25/04/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 1,027.00
00008     25/04/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 514.00
00008     22/04/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 AMINADAB ISRAEL SANCHEZ PLATA 0.00 9,602.99
00002     20/04/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     20/04/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     20/04/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,354.32
00002     20/04/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00360     08/04/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 470,250.00
00056     07/04/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 72,697.00
00002     06/04/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 2,245.55
00002     06/04/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 2,245.55
00002     06/04/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 3,667.90
00002     06/04/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 1,722.00
00003     06/04/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 186,768.00
00008     06/04/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 42,407.00
00002     06/04/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 METLIFE DE MEXICO SA 0.00 6,304.66
00002     06/04/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 108.00
00002     06/04/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 2,266.64
00002     06/04/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 6,766.98
00297     05/04/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 768,511.00
00059     05/04/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 145,192.00
00002     04/04/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 1,116.76
00002     04/04/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     04/04/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,354.32
00002     01/04/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00001     31/03/2022        D            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 166.00 0.00
00366     31/03/2022        E            00066         00066 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 462,203.00
00020     31/03/2022        E            00067         00067 BBVA BBVA CTA 0118093091 JAVIER GARCIA MONROY 0.00 2,515.00
00018     31/03/2022        E            00068         00068 BBVA BBVA CTA 0118093091 MA DEL CARMEN NUÑEZ PEREZ 0.00 7,306.00
00018     31/03/2022        E            00069         00069 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISRAEL SANTOS NUÑEZ 0.00 7,442.00
00011     31/03/2022        E            00070         00070 BBVA BBVA CTA 0118093091 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 14,191.00
00011     31/03/2022        E            00071         00071 BBVA BBVA CTA 0118093091 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 23,743.00
00010     31/03/2022        E            00072         00072 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 16,500.00
00008     31/03/2022        E            00073         00073 BBVA BBVA CTA 0118093091 GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 8,305.60
00008     31/03/2022        E            00074         00074 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 25,137.38
00008     31/03/2022        E            00075         00075 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 4,391.40



00003     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 1,850,000.00 0.00
00004     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 46,440.00 0.00
00005     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR  VTA Y PS 25,125.00 0.00
00006     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 10,545.00 0.00
00007     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 28,885.00 0.00
00008     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 15,125.00 0.00
00009     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 4,960.00 0.00
00010     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 150.00 0.00
00011     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 9,000.00 0.00
00012     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 PRODUCTOS 6.25 0.00
00015     29/03/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 16 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 2,282.00
00029     29/03/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 17 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 6,707.10
00022     29/03/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 18 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 2,094.31
00008     29/03/2022        E            00052         00052 BBVA BBVA CTA 0118093091 GAS PADILLA SA DE CV 0.00 2,014.25
00008     29/03/2022        E            00053         00053 BBVA BBVA CTA 0118093091 PEDRO DE LA CRUZ ALEJO 0.00 13,442.00
00022     29/03/2022        E            00054         00054 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 4,433.48
00008     29/03/2022        E            00055         00055 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 11,324.00
00008     29/03/2022        E            00056         00056 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 1,268.95
00008     29/03/2022        E            00057         00057 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 1,360.07
00008     29/03/2022        E            00058         00058 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 0.00 7,979.08
00008     29/03/2022        E            00059         00059 BBVA BBVA CTA 0118093091 LAURA LEON GARCIA 0.00 3,573.14
00015     29/03/2022        E            00060         00060 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 6,627.00
00008     29/03/2022        E            00061         00061 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 1,750.00
00008     29/03/2022        E            00062         00062 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 12,090.32
00008     29/03/2022        E            00063         00063 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 966.00
00008     29/03/2022        E            00064         00064 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 514.00
00008     29/03/2022        E            00065         00065 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     28/03/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     28/03/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00002     28/03/2022        E            00050         00050 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 466,975.08
00008     23/03/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 VISION INTELLIGENT CAI SA DE CV 0.00 34,300.01
00008     22/03/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 938.00
00002     16/03/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00002     16/03/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,354.48
00002     16/03/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     16/03/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00008     16/03/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 382.00
00008     16/03/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 5,340.00
00008     16/03/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 201.00
00360     14/03/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 450,075.00
00049     14/03/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 71,697.00
00008     11/03/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 ALEJANDRO CARRETO CID DE LEON 0.00 9,280.00
00008     10/03/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA FLORES CRUZ 0.00 2,675.00
00003     10/03/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 188,160.00
00008     09/03/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 5,085.00
00008     09/03/2022        E            00051         00051 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO CRUZ PACHECO 0.00 12,950.24
00008     08/03/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 GREGORIO SANHEZ DE LA CRUZ 0.00 7,139.80
00008     08/03/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 JONATHAN ROBERTO SALINAS SOLORZANO 0.00 3,320.00
00008     08/03/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 1,031.00
00008     08/03/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 8,295.00
00008     08/03/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 1,053.00
00008     08/03/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 4,314.00
00008     08/03/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 43,645.00
00008     07/03/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 LAURA LEON GARCIA 0.00 1,539.69
00008     07/03/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO CRUZ PACHECO 0.00 12,786.10
00008     07/03/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 ERNESTO MARTINEZ GARCIA 0.00 12,849.32
00008     07/03/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 TURISMOS COORDINADOS DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 4,500.00
00008     07/03/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 10,976.00
00008     07/03/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 12,099.00
00008     07/03/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 0.00 11,204.40
00008     07/03/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 COMERCIALIZADORA DUNIA KOM SA DE CV 0.00 6,230.36
00008     04/03/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 4,895.16
00002     01/03/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 FATIMA GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     01/03/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 FELIPE DE JESUS GARCIA AGUIRRE 0.00 1,116.76
00002     01/03/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 1,354.48
00002     01/03/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00002     01/03/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 MET LIFE MEXICO SA DE CV 0.00 6,292.92
00002     01/03/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 108.00
00002     01/03/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 6,774.32
00002     01/03/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 2,266.64
00008     01/03/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 166.00
00008     01/03/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 4,937.00



00008     01/03/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 3,541.00
00008     01/03/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 996.00
00008     01/03/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     01/03/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 514.00
00008     01/03/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     01/03/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00001     28/02/2022        C            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 0.00
00022     28/02/2022        C            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 013 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 2,259.49
00050     28/02/2022        C            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 014 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 5,185.38
00022     28/02/2022        C            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 015 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 3,150.21
00008     28/02/2022        E            00044         00044 BBVA BBVA CTA 0118093091 GERARDO LOPEZ GUTIERREZ 0.00 696.00
00367     28/02/2022        E            00045         00045 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 455,326.00
00015     28/02/2022        E            00046         00046 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 6,435.17
00008     28/02/2022        E            00047         00047 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 20,679.63
00008     28/02/2022        E            00048         00048 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 1,510.20
00003     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 2,100,909.86 0.00
00004     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 31,540.00 0.00
00005     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 30,410.00 0.00
00006     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 8,610.00 0.00
00007     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 15,680.00 0.00
00008     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 15,710.00 0.00
00009     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 6,870.00 0.00
00010     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 830.00 0.00
00011     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 11,500.00 0.00
00012     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 INTERESES 1.69 0.00
00056     25/02/2022        E            00043         00043 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 71,854.00
00008     24/02/2022        E            00040         00040 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00008     24/02/2022        E            00041         00041 BBVA BBVA CTA 0118093091 DI ASESORES INTEGRALES EN IA S DE RL DE CV 0.00 9,280.00
00002     24/02/2022        E            00042         00042 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISSEMYM 0.00 461,824.96
00001     18/02/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 0.00
00001     18/02/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 0.00
00023     18/02/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 DIANA HERNANDEZ DELGADO 0.00 80,000.00
00023     18/02/2022        C            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 ARIADNE YOLANDA SANCHEZ ANAYA 0.00 59,000.00
00024     18/02/2022        C            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 GUSTAVO HERANDEZ CRUZ 0.00 22,500.00
00002     18/02/2022        E            00039         00039 BBVA BBVA CTA 0118093091 NURY CARDENAS SANCHEZ 0.00 7,500.00
00339     16/02/2022        E            00034         00034 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 475,500.00
00002     16/02/2022        E            00035         00035 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 2,136.00
00002     16/02/2022        E            00036         00036 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00002     16/02/2022        E            00037         00037 BBVA BBVA CTA 0118093091 NURY CARDENAS SANCHEZ 0.00 864.20
00011     16/02/2022        E            00038         00038 BBVA BBVA CTA 0118093091 JOSE MANUEL JIMENEZ RODRIGUEZ 0.00 2,045.00
00020     15/02/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 JAVIER GARCIA MONROY 0.00 3,967.00
00011     15/02/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 BAYRON TELLEZ OLMOS 0.00 2,316.00
00025     15/02/2022        E            00029         00029 BBVA BBVA CTA 0118093091 MA DEL CARMEN NUÑEZ PEREZ 0.00 9,272.00
00011     15/02/2022        E            00030         00030 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISRAEL SANTOS NUÑEZ 0.00 7,442.00
00011     15/02/2022        E            00031         00031 BBVA BBVA CTA 0118093091 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 14,191.00
00011     15/02/2022        E            00032         00032 BBVA BBVA CTA 0118093091 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 23,743.00
00010     15/02/2022        E            00033         00033 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 16,500.00
00008     14/02/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIA SA 0.00 14,043.43
00003     11/02/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 186,411.00
00002     11/02/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 MET LIFE MEXICO SA DE CV 0.00 6,833.56
00002     10/02/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 106.00
00002     10/02/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 6,605.20
00002     10/02/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUTEYM 0.00 2,266.64
00002     09/02/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 SAT 0.00 935.00
00008     09/02/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 205.00
00008     09/02/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 42,971.00
00008     04/02/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     04/02/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 997.00
00008     04/02/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091TELEFONS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 514.00
00008     04/02/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00008     04/02/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 399.00
00004     04/02/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO CRUZ PACHECO 0.00 19,392.88
00004     03/02/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 5,860.00
00004     03/02/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 FRANCISCO JAVIER HINOJOSA 0.00 19,642.00
00004     02/02/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 13,527.50
00004     02/02/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 2,458.12
00004     02/02/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 LAURA LEON GARCIA 0.00 2,765.89
00004     02/02/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 13,409.60
00004     02/02/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 2,745.50
00004     01/02/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 BEATRIZ GILEZ PEREZ 0.00 2,558.00
00002     01/02/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 2,136.00
00002     01/02/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00



00002     01/02/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 NURY CARDENAS SANCHEZ 0.00 864.62
00057     31/01/2022        D            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 75,064.00 0.00
00360     31/01/2022        E            00017         00017 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 473,457.00
00057     31/01/2022        E            00018         00018 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA 0.00 75,064.00
00020     31/01/2022        E            00019         00019 BBVA BBVA CTA 0118093091 JAVIER GARCIA MONROY 0.00 3,967.00
00011     31/01/2022        E            00020         00020 BBVA BBVA CTA 0118093091 BAYRON TELLEZ OLMOS 0.00 2,316.00
00018     31/01/2022        E            00021         00021 BBVA BBVA CTA 0118093091 MA DEL CARMEN NUÑEZ PEREZ 0.00 6,905.00
00011     31/01/2022        E            00022         00022 BBVA BBVA CTA 0118093091 ISRAEL SANTOS NUÑEZ 0.00 7,442.00
00011     31/01/2022        E            00023         00023 BBVA BBVA CTA 0118093091 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 14,191.00
00011     31/01/2022        E            00024         00024 BBVA BBVA CTA 0118093091 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 23,743.00
00010     31/01/2022        E            00025         00025 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 16,500.00
00008     31/01/2022        E            00026         00026 BBVA BBVA CTA 0118093091 INMOBILIARIA HEMAJO DE ATLACOMULCO SA DE CV 0.00 16,061.08
00008     31/01/2022        E            00027         00027 BBVA BBVA CTA 0118093091 BECERRIL ACEROS SA DE CV 0.00 8,771.00
00015     31/01/2022        E            00028         00028 BBVA BBVA CTA 0118093091 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 13,813.60
00003     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 SUBSIDIO 1,542,410.00 0.00
00004     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 9,365.00 0.00
00005     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 5,770.00 0.00
00006     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 10,277.00 0.00
00007     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 5,660.00 0.00
00008     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 6,490.00 0.00
00009     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 42,580.00 0.00
00028     31/01/2022        I            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 ING POR VTA Y PS 0.57 0.00
00009     27/01/2022        E            00016         00016 BBVA BBVA CTA 0118093091 NORMA VELEZ BAUTISTA 0.00 9,906.40
00008     25/01/2022        E            00015         00015 BBVA BBVA CTA 0118093091 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV 0.00 549.00
00001     20/01/2022        C            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 1 CANCELADO 0.00 0.00
00001     20/01/2022        C            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 0.00
00002     20/01/2022        C            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 0.00 7,000.00
00002     20/01/2022        C            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 4 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 7,000.00
00002     20/01/2022        C            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 5 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 10,000.00
00008     20/01/2022        C            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 CH 6 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 1,624.00
00002     18/01/2022        E            00012         00012 BBVA BBVA CTA 0118093091 NURY CARDENAS SANCHEZ 0.00 864.62
00002     18/01/2022        E            00013         00013 BBVA BBVA CTA 0118093091 IMELDA AGUIRRE OCEGUEDA 0.00 2,136.00
00002     18/01/2022        E            00014         00014 BBVA BBVA CTA 0118093091 MARIA ESTHER MENDOZA HERNANDEZ 0.00 841.00
00020     14/01/2022        E            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 JAVIER GARCIA MONROY 0.00 3,967.00
00011     14/01/2022        E            00002         00002 BBVA BBVA CTA 0118093091 BAYRON TELLEZ OLMOS 0.00 2,316.00
00332     14/01/2022        E            00003         00003 BBVA BBVA CTA 0118093091 NOMINA GENERAL 0.00 437,895.00
00011     14/01/2022        E            00004         00004 BBVA BBVA CTA 0118093091 NICANDRO PADILLA CONTRERAS 0.00 14,191.00
00011     14/01/2022        E            00005         00005 BBVA BBVA CTA 0118093091 BENJAMIN CERVANTES ALBARRAN 0.00 23,743.00
00010     14/01/2022        E            00006         00006 BBVA BBVA CTA 0118093091 TERESITA JEORGINA ARIAS FLORES 0.00 15,313.00
00018     14/01/2022        E            00007         00007 BBVA BBVA CTA 0118093091 MA DEL CARMEN NUÑEZ PEREZ 0.00 6,905.00
00011     14/01/2022        E            00008         00008 BBVA BBVA CTA 0118093091 IUSRAEL SANTOS NUÑEZ 0.00 7,442.00
00008     14/01/2022        E            00009         00009 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 1,685.00
00008     14/01/2022        E            00010         00010 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 796.00
00008     14/01/2022        E            00011         00011 BBVA BBVA CTA 0118093091 CFE 0.00 5,512.00
00001     01/01/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118093091 CHEQUE CAJA 39,929.65 0.00

TOTAL: 28,683,859.26 28,260,727.79
1112  000000001  000000000000000004 BBVA CTA 0118291616 0.00 175,371.06 140,289.00 35,082.06 29/12/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00012     29/12/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.29 0.00
00011     30/11/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.30 0.00
00012     31/10/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.29 0.00
00013     30/09/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.30 0.00
00013     31/08/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.30 0.00
00013     29/07/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.29 0.00
00012     30/06/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 ING POR VTA Y PS 0.30 0.00
00013     31/05/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.18 0.00
00008     29/04/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118291616 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 49,224.00
00012     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 ING POR VTA Y PS 61,530.00 0.00
00013     29/04/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.21 0.00
00013     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 ING POR VTA Y PS 60,670.00 0.00
00014     31/03/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 PRODUCTOS 0.10 0.00
00008     23/03/2022        E            00076         00076 BBVA BBVA CTA 0118291616 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 44,302.00
00013     28/02/2022        I            00001         00001 BBVA BBVA CTA 0118291616 ING POR VTA Y PS 53,168.50 0.00
00008     22/02/2022        E            00049         00049 BBVA BBVA CTA 0118291616 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 46,763.00

TOTAL: 175,371.06 140,289.00
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 694.33 1,472.42 2,166.75 0.00

1123  000000001  000000000000000001  0002 SUBSIDIO AL EMPLEO 694.33 115.42 809.75 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00372     15/08/2022        E            00015         00015 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 0.04
00002     05/07/2022        E            00007         00007 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 690.00
00002     07/06/2022        E            00005         00005 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 16.00



00008     24/05/2022        E            00027         00027 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 16.26 0.00
00002     10/05/2022        E            00008         00008 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 5.00
00351     08/04/2022        E            00018         00018 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.47 0.00
00002     06/04/2022        E            00011         00011 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 11.00
00351     14/03/2022        E            00037         00037 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.48 0.00
00002     10/03/2022        E            00035         00035 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 59.00
00358     28/02/2022        E            00045         00045 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.44 0.00
00330     16/02/2022        E            00034         00034 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.45 0.00
00008     16/02/2022        E            00038         00038 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 42.75 0.00
00008     15/02/2022        E            00028         00028 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.71 0.00
00002     11/02/2022        E            00024         00024 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 23.00
00050     31/01/2022        D            00001         00001 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 0.00 5.71
00351     31/01/2022        E            00017         00017 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.87 0.00
00050     31/01/2022        E            00018         00018 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.71 0.00
00008     31/01/2022        E            00020         00020 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.71 0.00
00008     14/01/2022        E            00002         00002 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.71 0.00
00323     14/01/2022        E            00003         00003 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEO 5.86 0.00

TOTAL: 115.42 809.75

1123  000000001  000000000000000001  0003 REINTEGRO 0.00 1,357.00 1,357.00 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00014     31/10/2022        I            00001         00001 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo REINTEGRO 0.00 1,310.00
00002     07/10/2022        E            00008         00008 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo REINTEGRO 1,008.00 0.00
00002     07/10/2022        E            00009         00009 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo REINTEGRO 5.00 0.00
00002     07/10/2022        E            00010         00010 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo REINTEGRO 297.00 0.00
00016     30/09/2022        I            00001         00001 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo REINTEGRO 0.00 47.00
00008     13/09/2022        E            00013         00013 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo REINTEGRO 47.00 0.00

TOTAL: 1,357.00 1,357.00
1233 Edificios no Habitacionales 4,327,169.26 0.00 0.00 4,327,169.26

1233  000000005  000000000000000001  0001 PRESIDENCIA Y DIRECCION 1,260,461.71 0.00 0.00 1,260,461.71 31/12/2015

1233  000000005  000000000000000001  0002 UNIDAD DE REHABILITACION E INTEGRACION SOCIAL 3,066,707.55 0.00 0.00 3,066,707.55 31/12/2015
1241 Mobiliario y Equipo de Administración 446,588.92 0.00 0.00 446,588.92

1241  000000004  000000000000000001  0001 EQUIPO COMPAQ 500B PROCESADOR INTEL DUAL CORE 2.6. GHZ 9,800.00 0.00 0.00 9,800.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0002 IMPRESORA LASER HP1006 1,950.00 0.00 0.00 1,950.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0003 LAP TOP TOSHIBA SATELLITE SERIE 3A263608Q 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0004 LAP TOP H.P. PAVILION DU2726LA SERIE 2CE8120WYF 16,820.00 0.00 0.00 16,820.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0005 LAP TOP TOSHIBA SATELITE MOD. C655-S506 SERIE XA403310Q 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0006 COMPUTADORA  HP 500 SERIE TS19224024 MXL12213PV 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0007 COMPUTADORA HP 500 SERIE TS19224214 MXL127111B 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0009 2 LAPTOP CONECT NTVKCNFAMT2004 PROCESADOR INTEL CELRON 6,000.01 0.00 0.00 6,000.01 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0010 EQUIPO DE COMPUTO HP 6005 SERIE MXL2140W2C 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0011 LAPTOP HP PROBOOK 655 ADM A8-5550M SERIE 5CG5010RXX 14,500.00 0.00 0.00 14,500.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0012 COMPUTADORA LENOVO IDEACENTRE 510 SERIE MP15CHMS 13,500.00 0.00 0.00 13,500.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0013 IMPRESORA HP M426 DW SERIE PHB8J7731H 4,450.00 0.00 0.00 4,450.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0014 SCANNER FUJITSU fi-7160 SERIE  A36DC69630 22,500.00 0.00 0.00 22,500.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0015 PC LENOVO CORE i7 16GB 2T DISCO DURO COLOR NEGRO 32,345.01 0.00 0.00 32,345.01 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0016 EQ COMPUTO IDEA CENTRE 300S-11IBR NS N23H 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0017 EQ COMPUTO IDEA CENTRE 300S-11IBR NS N24R 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0018 EQ COMPUTO IDEA CENTRE 300S-11IBR NS NU3C 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0019 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS NU1X 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0020 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS NU2K 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0021 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS NTXL 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0022 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS N232 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0023 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS N1X3 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0024 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS N1ZL 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0025 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS NTXT 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0026 EQ COMPUTO IDEACENTRE 300S-11IBR NS P61J 6,351.00 0.00 0.00 6,351.00 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0027 COMPUTADORA ESCRITORIO PTHINKCENTRE 47,372.37 0.00 0.00 47,372.37 31/12/2015



1241  000000004  000000000000000001  0028 ESCANER HP SCANJET MOD PRO3000 S3 8,728.81 0.00 0.00 8,728.81 31/12/2015

1241  000000004  000000000000000001  0029 IMPRESORA HP LASERJET PRO MFP M428DW 12,450.00 0.00 0.00 12,450.00 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0001 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA 97,560.00 0.00 0.00 97,560.00 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0002 RELOJ CHECADOR MARCA TIMMY MODELO 10B 5,750.00 0.00 0.00 5,750.00 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0003 CENTRO DE TRABAJO EN ESQUINA 1,949.00 0.00 0.00 1,949.00 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0004 ESCRITORIO EJECUTIVO 1.60X.75X.75 I CAJONERA CON LATERAL ESCUADRA 100 5,637.60 0.00 0.00 5,637.60 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0005 ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20M X.75X.75 LINEA EXCEPCIONAL MELAMINA CAOBA 3,804.80 0.00 0.00 3,804.80 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0006 ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20M X.75X.75 LINEA EXCEPCIONAL MELAMINA CAOBA 3,804.80 0.00 0.00 3,804.80 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0007 ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20M X.75X.75 LINEA EXCEPCIONAL MELAMINA CAOBA 3,804.80 0.00 0.00 3,804.80 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0008 REFRIGERADOR MARCA DAEWOO 10 PIEZ SERIE 133428 3,999.00 0.00 0.00 3,999.00 31/12/2015

1241  000000006  000000000000000001  0009 CIRCUITO CERRADO DE CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA 22,001.72 0.00 0.00 22,001.72 31/12/2015
1243 Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 131,530.01 0.00 0.00 131,530.01

1243  000000002  000000000000000001  0001 MOBILIARIO Y EQUIPO DE CLINICAS Y HOSPITALES 102,265.00 0.00 0.00 102,265.00 31/12/2015

1243  000000002  000000000000000001  0002 ESTERILIZADOR LORMA 3,777.01 0.00 0.00 3,777.01 31/12/2015

1243  000000002  000000000000000001  0003 ESTERILIZADOR 3,767.00 0.00 0.00 3,767.00 31/12/2015

1243  000000002  000000000000000001  0004 MINI SPLIT CONTURA 1 TONELADA CALOR Y FRIO 8,410.00 0.00 0.00 8,410.00 31/12/2015

1243  000000002  000000000000000001  0005 MINI SPLIT CONTURA 2 TONELADAS CALOR Y FRIO 13,311.00 0.00 0.00 13,311.00 31/12/2015
1244 Vehiculos y Equipo de Transporte 2,310,928.00 0.00 0.00 2,310,928.00

1244  000000002  000000000000000001  0001 EQUIPO DE TRANSPORTE 193,278.00 0.00 0.00 193,278.00 31/12/2015

1244  000000002  000000000000000001  0002 CAMIONETA PICK UP 2WD DOBLE CABINA MITSUBISHI MOD. 2011 L200 CON ACCESORIOS 294,900.00 0.00 0.00 294,900.00 31/12/2015

1244  000000002  000000000000000001  0003 CAMIONETA FIAT DUCATO TIPO CARGO VAN SERIE ZFCNFFF19E2455821 CON ACCESORIOS 1,081,700.00 0.00 0.00 1,081,700.00 31/12/2015

1244  000000002  000000000000000001  0004 UNIDAD MEDICO MOVIL N/S 1GBLP37N7T3313775 MOD. 1996 CHEVROLET CHEVY PEI MO 47,250.00 0.00 0.00 47,250.00 31/12/2015

1244  000000002  000000000000000001  0005 VEHICULO PEUGEOT RIFTER ACTIVE SERIE VR3EC9HP9MJ513247 CON ACCESORIOS 693,800.00 0.00 0.00 693,800.00 31/12/2015
1246 Maquinaria, otros Equipos y Herramientas 95,017.64 0.00 0.00 95,017.64

1246  000000004  000000000000000001  0001 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO 47,126.00 0.00 0.00 47,126.00 31/12/2015

1246  000000004  000000000000000001  0002 TRUPER PATIN TRASPALETA 2 TON 4,250.00 0.00 0.00 4,250.00 31/12/2015

1246  000000004  000000000000000001  0003 PLACA FOTOGRABADA EN ALUMINIO CAL.14 90X60 7,609.60 0.00 0.00 7,609.60 31/12/2015

1246  000000004  000000000000000001  0004 PLACA DE ALUMINIO EN BASE DE ACRILICO 6,032.00 0.00 0.00 6,032.00 31/12/2015

1246  000000004  000000000000000001  0005 LETRERO EN 3D 30,000.04 0.00 0.00 30,000.04 31/12/2015
1261 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles 519,260.40 0.00 86,543.40 605,803.80

1261  000000001  000000000000000001  0001 Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 519,260.40 0.00 86,543.40 605,803.80 30/11/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00010     29/12/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     30/11/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     31/10/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     30/09/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     31/08/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     31/07/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     30/06/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     31/05/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     30/04/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     31/03/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     28/02/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95
00010     31/01/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles 0.00 7,211.95

TOTAL: 0.00 86,543.40
1263 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles 1,762,471.86 0.00 177,709.32 1,940,181.18

1263  000000001  000000000000000001  0001 Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 217,973.53 0.00 32,131.80 250,105.33 30/11/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00006     29/12/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     30/11/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     31/10/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     30/09/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     31/08/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     31/07/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     30/06/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     31/05/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     30/04/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     31/03/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65



00006     28/02/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65
00006     31/01/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administracion 0.00 2,677.65

TOTAL: 0.00 32,131.80

1263  000000001  000000000000000001  0002 Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 78,543.82 0.00 13,152.96 91,696.78 30/11/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00007     29/12/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     30/11/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     31/10/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     30/09/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     31/08/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     31/07/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     30/06/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     31/05/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     30/04/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     31/03/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     28/02/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08
00007     31/01/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo e Instru Medico y de Laborato 0.00 1,096.08

TOTAL: 0.00 13,152.96

1263  000000001  000000000000000001  0003 Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 1,421,577.15 0.00 122,922.84 1,544,499.99 30/11/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00008     29/12/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     30/11/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     31/10/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     30/09/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     31/08/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     31/07/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     30/06/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     31/05/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     30/04/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     31/03/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     28/02/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57
00008     31/01/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Vehiculos y Equipo de Transporte 0.00 10,243.57

TOTAL: 0.00 122,922.84

1263  000000001  000000000000000001  0004 Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 44,377.36 0.00 9,501.72 53,879.08 30/11/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00009     29/12/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     30/11/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     31/10/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     30/09/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     31/08/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     31/07/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     30/06/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     31/05/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     30/04/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     31/03/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     28/02/2022        D            00002         00002 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81
00009     31/01/2022        D            00003         00003 Depreciación Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0.00 791.81

TOTAL: 0.00 9,501.72
2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 2,558.00 2,558.00 0.00
2111  000000001  000000000000000001  0001 BEATRIZ GILEZ PEREZ 0.00 2,558.00 2,558.00 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     01/02/2022        E            00001         00001 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo BEATRIZ GILEZ PEREZ 2,558.00 0.00
00009     31/01/2022        D            00005         00005 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo BEATRIZ GILEZ PEREZ 0.00 2,558.00

TOTAL: 2,558.00 2,558.00
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 0.00 90,270.94 90,270.94 0.00

2112  000000001  000000000000000001  0001 FRANCISCO CRUZ PACHECO 0.00 19,392.88 19,392.88 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     04/02/2022        E            00017         00017 Proveedores por Pagar a Corto Plazo FRANCISCO CRUZ PACHECO 19,392.88 0.00
00006     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo FRANCISCO CRUZ PACHECO 0.00 19,392.88

TOTAL: 19,392.88 19,392.88

2112  000000001  000000000000000001  0002 FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 0.00 19,642.00 19,642.00 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     03/02/2022        E            00011         00011 Proveedores por Pagar a Corto Plazo FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 19,642.00 0.00
00012     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo FRANCISCO JAVIER HINOJOSA SERVIN 0.00 19,642.00

TOTAL: 19,642.00 19,642.00

2112  000000001  000000000000000001  0003 KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 5,860.00 5,860.00 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     03/02/2022        E            00010         00010 Proveedores por Pagar a Corto Plazo KENIA GONZALEZ RUIZ 5,860.00 0.00
00018     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo KENIA GONZALEZ RUIZ 0.00 5,860.00



TOTAL: 5,860.00 5,860.00

2112  000000001  000000000000000001  0004 KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 13,527.50 13,527.50 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     02/02/2022        E            00005         00005 Proveedores por Pagar a Corto Plazo KONSTRU IMAGEN SA DE CV 13,527.50 0.00
00024     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo KONSTRU IMAGEN SA DE CV 0.00 13,527.50

TOTAL: 13,527.50 13,527.50

2112  000000001  000000000000000001  0005 MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 2,458.12 2,458.12 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     02/02/2022        E            00006         00006 Proveedores por Pagar a Corto Plazo MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 2,458.12 0.00
00030     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo MIGUEL BECERRIL RAMIREZ 0.00 2,458.12

TOTAL: 2,458.12 2,458.12

2112  000000001  000000000000000001  0006 GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 13,409.60 13,409.60 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     02/02/2022        E            00008         00008 Proveedores por Pagar a Corto Plazo GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 13,409.60 0.00
00036     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo GREGORIO SANCHEZ DE LA CRUZ 0.00 13,409.60

TOTAL: 13,409.60 13,409.60

2112  000000001  000000000000000001  0007 LAURA LEON GARCIA 0.00 2,765.89 2,765.89 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     02/02/2022        E            00007         00007 Proveedores por Pagar a Corto Plazo LAURA LEON GARCIA 2,765.89 0.00
00042     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo LAURA LEON GARCIA 0.00 2,765.89

TOTAL: 2,765.89 2,765.89

2112  000000001  000000000000000001  0008 RAMON CRUZ CRUZ 0.00 2,745.50 2,745.50 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     02/02/2022        E            00009         00009 Proveedores por Pagar a Corto Plazo RAMON CRUZ CRUZ 2,745.50 0.00
00048     31/01/2022        D            00002         00002 Proveedores por Pagar a Corto Plazo RAMON CRUZ CRUZ 0.00 2,745.50

TOTAL: 2,745.50 2,745.50

2112  000000001  000000000000000001  0009 CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 10,469.45 10,469.45 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00002     29/09/2022        E            00029         00029 Proveedores por Pagar a Corto Plazo CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 3,369.10 0.00
00006     31/08/2022        D            00003         00003 Proveedores por Pagar a Corto Plazo CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 3,369.10
00002     17/06/2022        E            00022         00022 Proveedores por Pagar a Corto Plazo CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 6,709.95 0.00
00002     17/06/2022        E            00027         00027 Proveedores por Pagar a Corto Plazo CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 390.40 0.00
00006     31/05/2022        D            00001         00001 Proveedores por Pagar a Corto Plazo CENTRO DE ABASTO FANY SA DE CV 0.00 7,100.35

TOTAL: 10,469.45 10,469.45
2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 0.00 4,973,265.47 5,061,547.56 88,282.09

2117  000000001  000000000000000001  0002  0003 PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 111,167.39 111,167.39 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00715     29/12/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 3,211.30 0.00
00379     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,605.65
00372     14/12/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,605.65
00715     30/11/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 3,577.32 0.00
00386     29/11/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,605.65
00540     14/11/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,971.67
00715     31/10/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 8,213.56 0.00
00057     27/10/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00428     27/10/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 2,337.69
00050     13/10/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00400     13/10/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,191.73
00715     30/09/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 12,147.08 0.00
00050     29/09/2022        E            00036         00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00372     29/09/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 4,757.97
00050     14/09/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00372     14/09/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 4,704.97
00715     31/08/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 12,094.08 0.00
00379     30/08/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 4,704.97
00050     29/08/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00373     15/08/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 4,704.97
00050     12/08/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00715     29/07/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 9,725.14 0.00
00050     28/07/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00379     28/07/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,520.50
00050     14/07/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00372     14/07/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,520.50
00715     30/06/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 9,725.14 0.00
00050     29/06/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00372     29/06/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,520.50
00050     14/06/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00365     14/06/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,520.50



00715     31/05/2022        D            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 9,725.14 0.00
00596     30/05/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,520.50
00085     30/05/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00050     12/05/2022        E            00010         00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00365     12/05/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,520.50
00715     29/04/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 10,351.64 0.00
00050     28/04/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00386     28/04/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75
00352     08/04/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75
00050     07/04/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00715     31/03/2022        D            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 10,351.64 0.00
00358     31/03/2022        E            00066         00066 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75
00019     31/03/2022        E            00067         00067 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00352     14/03/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75
00043     14/03/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00708     28/02/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 10,351.64 0.00
00359     28/02/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75
00050     25/02/2022        E            00043         00043 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00331     16/02/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75
00019     15/02/2022        E            00027         00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00051     31/01/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 1,342.07 0.00
00708     31/01/2022        D            00004         00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 10,351.64 0.00
00352     31/01/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75
00051     31/01/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00019     31/01/2022        E            00019         00019 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00019     14/01/2022        E            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 1,342.07
00324     14/01/2022        E            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PRESTAMOS ISSEMYM 0.00 3,833.75

TOTAL: 111,167.39 111,167.39

2117  000000001  000000000000000001  0002  0007 RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,553,787.91 1,553,787.91 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00716     29/12/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 125,522.82 0.00
00380     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,094.10
00050     20/12/2022        E            00046         00046 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,667.31
00057     14/12/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,667.31
00373     14/12/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,094.10
00716     30/11/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 125,497.60 0.00
00050     29/11/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,667.31
00387     29/11/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,094.10
00064     14/11/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,667.32
00541     14/11/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,068.87
00716     31/10/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 124,076.29 0.00
00058     27/10/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00429     27/10/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 50,891.64
00051     13/10/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00401     13/10/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 49,870.15
00716     30/09/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 129,925.16 0.00
00051     29/09/2022        E            00036         00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00373     29/09/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 53,305.33
00009     19/09/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 283.14
00051     14/09/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00373     14/09/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 53,022.19
00716     31/08/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 129,551.14 0.00
00380     30/08/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 52,982.20
00051     29/08/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00374     15/08/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 52,744.80
00051     12/08/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00716     29/07/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 128,788.38 0.00
00051     28/07/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00380     28/07/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 52,758.39
00051     14/07/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00373     14/07/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 52,715.49
00716     30/06/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 127,060.44 0.00
00051     29/06/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00373     29/06/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 52,118.32
00009     22/06/2022        E            00028         00028 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 245.39
00051     14/06/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,393.06
00366     14/06/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,891.81
00716     31/05/2022        D            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 126,741.75 0.00
00597     30/05/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 52,395.35
00086     30/05/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,657.25
00009     24/05/2022        E            00027         00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 264.26



00051     12/05/2022        E            00010         00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,571.71
00366     12/05/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,117.44
00716     29/04/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 125,378.30 0.00
00051     28/04/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,571.71
00387     28/04/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,117.44
00353     08/04/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,117.44
00051     07/04/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,571.71
00716     31/03/2022        D            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 124,768.24 0.00
00359     31/03/2022        E            00066         00066 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 51,010.91
00017     31/03/2022        E            00067         00067 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,036.04
00016     31/03/2022        E            00068         00068 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 977.49
00016     31/03/2022        E            00069         00069 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 837.95
00009     31/03/2022        E            00070         00070 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,198.62
00009     31/03/2022        E            00071         00071 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 3,962.89
00009     31/03/2022        E            00072         00072 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,558.72
00353     14/03/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 50,613.91
00044     14/03/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,571.71
00709     28/02/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 137,876.64 0.00
00360     28/02/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 54,822.78
00051     25/02/2022        E            00043         00043 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 11,819.13
00332     16/02/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 58,889.27
00009     16/02/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 244.37
00017     15/02/2022        E            00027         00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,036.04
00009     15/02/2022        E            00028         00028 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 281.96
00024     15/02/2022        E            00029         00029 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 977.49
00009     15/02/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,085.37
00009     15/02/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,198.62
00009     15/02/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 3,962.89
00009     15/02/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,558.72
00052     31/01/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 12,058.19 0.00
00709     31/01/2022        D            00004         00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 136,542.96 0.00
00007     31/01/2022        D            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 317.27
00353     31/01/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 58,072.62
00052     31/01/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 12,058.19
00017     31/01/2022        E            00019         00019 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,036.04
00009     31/01/2022        E            00020         00020 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 281.96
00017     31/01/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 934.59
00009     31/01/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,085.37
00009     31/01/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,198.62
00009     31/01/2022        E            00024         00024 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 3,962.89
00009     31/01/2022        E            00025         00025 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,558.72
00017     14/01/2022        E            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,036.04
00009     14/01/2022        E            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 281.96
00325     14/01/2022        E            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 54,251.45
00009     14/01/2022        E            00004         00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,198.62
00009     14/01/2022        E            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 3,962.89
00009     14/01/2022        E            00006         00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 2,343.95
00017     14/01/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 934.59
00009     14/01/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES ISSEMYM 0.00 1,085.37

TOTAL: 1,553,787.91 1,553,787.91

2117  000000001  000000000000000001  0002  0008 CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 145,469.14 145,469.14 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00717     29/12/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 11,658.96 0.00
00381     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,773.22
00051     20/12/2022        E            00046         00046 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00058     14/12/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00374     14/12/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,773.22
00717     30/11/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 11,655.68 0.00
00051     29/11/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00388     29/11/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,773.22
00065     14/11/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00542     14/11/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,769.94
00717     31/10/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 11,706.47 0.00
00059     27/10/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00430     27/10/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,761.68
00052     13/10/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00402     13/10/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,832.27
00717     30/09/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 12,229.12 0.00
00052     29/09/2022        E            00036         00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00374     29/09/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 5,076.78
00052     14/09/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26



00374     14/09/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 5,039.82
00717     31/08/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 12,149.14 0.00
00381     30/08/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,997.64
00052     29/08/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00375     15/08/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 5,038.98
00052     12/08/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00717     29/07/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 12,012.42 0.00
00052     28/07/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00381     28/07/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,968.42
00052     14/07/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00374     14/07/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,931.48
00717     30/06/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 11,792.44 0.00
00052     29/06/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00374     29/06/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,853.51
00052     14/06/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,021.77
00367     14/06/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,860.90
00717     31/05/2022        D            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 11,871.90 0.00
00598     30/05/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,926.63
00087     30/05/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,056.26
00052     12/05/2022        E            00010         00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,048.92
00367     12/05/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,840.09
00717     29/04/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 11,778.02 0.00
00052     28/04/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,048.92
00388     28/04/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,840.09
00354     08/04/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,840.09
00052     07/04/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,048.92
00717     31/03/2022        D            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 11,698.38 0.00
00360     31/03/2022        E            00066         00066 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,826.18
00018     31/03/2022        E            00067         00067 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 135.24
00017     31/03/2022        E            00069         00069 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 109.38
00010     31/03/2022        E            00070         00070 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 287.00
00010     31/03/2022        E            00071         00071 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 517.30
00354     14/03/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,774.36
00045     14/03/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,048.92
00710     28/02/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 13,093.29 0.00
00361     28/02/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 5,291.34
00052     25/02/2022        E            00043         00043 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,081.22
00333     16/02/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 5,570.80
00010     16/02/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 31.90
00018     15/02/2022        E            00027         00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 135.24
00010     15/02/2022        E            00028         00028 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 36.81
00010     15/02/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 141.68
00010     15/02/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 287.00
00010     15/02/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 517.30
00053     31/01/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 1,118.03 0.00
00710     31/01/2022        D            00004         00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 12,705.29 0.00
00008     31/01/2022        D            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 41.41
00354     31/01/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 5,464.19
00053     31/01/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 1,118.03
00018     31/01/2022        E            00019         00019 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 135.24
00010     31/01/2022        E            00020         00020 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 36.81
00010     31/01/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 141.68
00010     31/01/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 287.00
00010     31/01/2022        E            00024         00024 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 517.30
00018     14/01/2022        E            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 135.24
00010     14/01/2022        E            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 36.81
00326     14/01/2022        E            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 4,963.63
00010     14/01/2022        E            00004         00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 287.00
00010     14/01/2022        E            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 517.30
00010     14/01/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CAPITALIZACION ISSEMYM 0.00 141.68

TOTAL: 145,469.14 145,469.14

2117  000000001  000000000000000001  0003  0001 RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 2,736,767.86 2,736,767.86 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00001     22/12/2022        E            00055         00055 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 448,738.00 0.00
00382     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 77,046.93
00052     20/12/2022        E            00046         00046 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,910.57
00295     19/12/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 138,899.82
00057     16/12/2022        E            00019         00019 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 65,956.67
00059     14/12/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 27,007.57
00375     14/12/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 117,921.87
00001     02/12/2022        E            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 219,395.00 0.00



00052     29/11/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,910.57
00389     29/11/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 78,112.93
00148     15/11/2022        E            00020         00020 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 5,854.07
00029     15/11/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 6,048.77
00066     14/11/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 22,358.31
00543     14/11/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 85,106.47
00001     07/11/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 205,999.00 0.00
00060     27/10/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 22,210.72
00061     27/10/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 0.00
00431     27/10/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 84,078.57
00053     13/10/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00403     13/10/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 79,380.92
00001     07/10/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 1,201.00 0.00
00001     07/10/2022        E            00009         00009 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 6.00 0.00
00001     07/10/2022        E            00010         00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 355.00 0.00
00001     07/10/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 198,943.00 0.00
00053     29/09/2022        E            00036         00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00375     29/09/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 77,842.50
00008     19/09/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 9.86
00053     14/09/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00375     14/09/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 77,309.26
00001     09/09/2022        E            00010         00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 196,338.00 0.00
00382     30/08/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 76,084.66
00053     29/08/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00022     15/08/2022        C            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 732.00
00376     15/08/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 75,739.34
00053     12/08/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00001     09/08/2022        E            00006         00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 223,813.00 0.00
00053     28/07/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00382     28/07/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 75,306.98
00148     14/07/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 16,304.36
00029     14/07/2022        E            00016         00016 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 10,039.55
00053     14/07/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00375     14/07/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 78,380.84
00001     05/07/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 190,766.00 0.00
00053     29/06/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,890.72
00375     29/06/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 74,324.63
00008     22/06/2022        E            00028         00028 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 9.61
00053     14/06/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,151.07
00368     14/06/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 73,389.75
00001     07/06/2022        E            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 212,786.00 0.00
00599     30/05/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 93,358.48
00088     30/05/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 25,440.67
00053     12/05/2022        E            00010         00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,828.22
00368     12/05/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 72,159.02
00001     10/05/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 254,551.00 0.00
00053     28/04/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,828.22
00389     28/04/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 71,254.25
00355     08/04/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 75,964.74
00053     07/04/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,828.22
00001     06/04/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 186,779.00 0.00
00295     05/04/2022        E            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 37,202.05
00057     05/04/2022        E            00006         00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 26,473.52
00361     31/03/2022        E            00066         00066 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 73,477.00
00015     31/03/2022        E            00067         00067 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,436.65
00015     31/03/2022        E            00068         00068 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,396.39
00015     31/03/2022        E            00069         00069 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,374.72
00008     31/03/2022        E            00070         00070 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 3,823.38
00008     31/03/2022        E            00071         00071 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 8,726.81
00008     31/03/2022        E            00072         00072 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 4,798.78
00355     14/03/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 70,188.05
00046     14/03/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,556.72
00001     10/03/2022        E            00035         00035 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 188,219.00 0.00
00362     28/02/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 70,327.91
00053     25/02/2022        E            00043         00043 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,675.95
00022     18/02/2022        C            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 154.00
00022     18/02/2022        C            00004         00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 246.00
00022     18/02/2022        C            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 114.00
00334     16/02/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 73,533.87
00015     15/02/2022        E            00027         00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,436.65
00022     15/02/2022        E            00029         00029 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,930.39
00008     15/02/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,450.95



00008     15/02/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 3,823.38
00008     15/02/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 8,726.81
00008     15/02/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 4,798.78
00001     11/02/2022        E            00024         00024 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 186,434.00 0.00
00001     09/02/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 935.00 0.00
00054     31/01/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 21,509.86 0.00
00006     31/01/2022        D            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 41.52
00355     31/01/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 75,588.89
00054     31/01/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 21,509.86
00015     31/01/2022        E            00019         00019 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,436.65
00015     31/01/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,273.29
00008     31/01/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,450.95
00008     31/01/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 3,823.38
00008     31/01/2022        E            00024         00024 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 8,726.81
00008     31/01/2022        E            00025         00025 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 4,798.78
00008     27/01/2022        E            00016         00016 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 934.57
00015     14/01/2022        E            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,436.65
00327     14/01/2022        E            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 68,384.52
00008     14/01/2022        E            00004         00004 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 3,823.38
00008     14/01/2022        E            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 8,726.81
00008     14/01/2022        E            00006         00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 4,198.05
00015     14/01/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,273.29
00008     14/01/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.R. 0.00 1,450.95

TOTAL: 2,736,767.86 2,736,767.86

2117  000000001  000000000000000001  0004  0001 CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 20,644.78 84,329.32 63,684.54 20/12/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00383     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,394.08
00053     20/12/2022        E            00046         00046 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 191.62
00060     14/12/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 191.62
00376     14/12/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,394.08
00053     29/11/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 191.62
00390     29/11/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,394.08
00067     14/11/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 191.62
00544     14/11/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,394.08
00062     27/10/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00432     27/10/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,361.02
00054     13/10/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00404     13/10/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,361.02
00054     29/09/2022        E            00036         00036 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00376     29/09/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,361.02
00054     14/09/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00376     14/09/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,361.02
00383     30/08/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,361.02
00054     29/08/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00377     15/08/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,352.72
00054     12/08/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00054     28/07/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00383     28/07/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,361.02
00054     14/07/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00376     14/07/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,353.02
00054     29/06/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00376     29/06/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,353.02
00054     14/06/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00369     14/06/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,353.02
00600     30/05/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,353.02
00089     30/05/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 189.76
00054     12/05/2022        E            00010         00010 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 184.28
00369     12/05/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,256.88
00054     28/04/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 184.28
00390     28/04/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,256.88
00356     08/04/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,256.88
00054     07/04/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 184.28
00001     06/04/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 108.00 0.00
00001     06/04/2022        E            00016         00016 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 6,766.98 0.00
00362     31/03/2022        E            00066         00066 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,249.52
00017     31/03/2022        E            00068         00068 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 184.28
00356     14/03/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,256.88
00047     14/03/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 184.28
00001     01/03/2022        E            00006         00006 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 108.00 0.00
00001     01/03/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 6,774.32 0.00
00363     28/02/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,256.88



00054     25/02/2022        E            00043         00043 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 184.28
00335     16/02/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,256.88
00023     15/02/2022        E            00029         00029 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 184.28
00001     10/02/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 106.00 0.00
00001     10/02/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 6,605.20 0.00
00055     31/01/2022        D            00001         00001 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 176.28 0.00
00356     31/01/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,256.88
00055     31/01/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 176.28
00016     31/01/2022        E            00021         00021 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 176.28
00328     14/01/2022        E            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 3,101.76
00016     14/01/2022        E            00007         00007 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CUOTAS SINDICALES SUTEYM 0.00 176.28

TOTAL: 20,644.78 84,329.32

2117  000000001  000000000000000001  0004  0002 OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 6,799.92 16,716.47 9,916.55 20/12/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00384     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 283.33
00377     14/12/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 283.33
00391     29/11/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 283.33
00545     14/11/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 283.33
00433     27/10/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 283.33
00405     13/10/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 283.33
00377     29/09/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 283.33
00377     14/09/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 566.66
00384     30/08/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 566.66
00378     15/08/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 566.66
00384     28/07/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 566.66
00377     14/07/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 566.66
00377     29/06/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 849.99
00370     14/06/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 849.99
00601     30/05/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 849.99
00370     12/05/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 849.99
00391     28/04/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 849.99
00357     08/04/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 849.99
00001     06/04/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 2,266.64 0.00
00363     31/03/2022        E            00066         00066 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 1,133.32
00357     14/03/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 1,133.32
00001     01/03/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 2,266.64 0.00
00364     28/02/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 1,133.32
00336     16/02/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 1,133.32
00001     10/02/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 2,266.64 0.00
00357     31/01/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 1,133.32
00329     14/01/2022        E            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OTRAS RETENCIONES SUTEYM 0.00 1,133.32

TOTAL: 6,799.92 16,716.47

2117  000000001  000000000000000001  0008  0007 SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 83,301.26 83,301.26 0.00
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00385     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     20/12/2022        E            00029         00029 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00378     14/12/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     30/11/2022        E            00052         00052 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00392     29/11/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00546     14/11/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     28/10/2022        E            00028         00028 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00434     27/10/2022        E            00022         00022 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00406     13/10/2022        E            00014         00014 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     30/09/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00378     29/09/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00378     14/09/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00385     30/08/2022        E            00032         00032 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     30/08/2022        E            00038         00038 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00379     15/08/2022        E            00015         00015 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     29/07/2022        E            00059         00059 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00385     28/07/2022        E            00033         00033 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00378     14/07/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     04/07/2022        E            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00378     29/06/2022        E            00031         00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00371     14/06/2022        E            00008         00008 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     03/06/2022        E            00002         00002 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,066.68 0.00
00602     30/05/2022        E            00030         00030 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00001     16/05/2022        E            00012         00012 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 7,336.68 0.00
00371     12/05/2022        E            00011         00011 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,533.34
00392     28/04/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,668.34
00358     08/04/2022        E            00018         00018 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,668.34



00001     06/04/2022        E            00013         00013 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 6,304.66 0.00
00364     31/03/2022        E            00066         00066 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,158.20
00358     14/03/2022        E            00037         00037 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,146.46
00001     01/03/2022        E            00005         00005 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 6,292.92 0.00
00365     28/02/2022        E            00045         00045 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,146.46
00337     16/02/2022        E            00034         00034 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,146.46
00001     11/02/2022        E            00025         00025 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 6,833.56 0.00
00358     31/01/2022        E            00017         00017 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,416.78
00330     14/01/2022        E            00003         00003 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo SEGURO DE VIDA METLIFE 0.00 3,416.78

TOTAL: 83,301.26 83,301.26

2117  000000001  000000000000000001  0008  0008 PENSION ALIMENTICIA 0.00 136,739.21 151,420.21 14,681.00 20/12/2022
REN.   FECHA       TIPO    N.POL.     REF CONCEPTO DEBE HABER

00386     20/12/2022        E            00023         00023 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PENSION ALIMENTICIA 0.00 864.00
00001     20/12/2022        E            00024         00024 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PENSION ALIMENTICIA 864.00 0.00
00001     20/12/2022        E            00025         00025 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PENSION ALIMENTICIA 1,146.01 0.00
00001     20/12/2022        E            00026         00026 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PENSION ALIMENTICIA 1,146.01 0.00
00001     20/12/2022        E            00027         00027 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo PENSION ALIMENTICIA 1,146.01 0.00